KAP'ta yayinlanma tarihi ve saati: 08.08.2023 18:13:50
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1182234

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

SUWEN TEKSTIL SANAYi PAZARLAMA A.S.
Finansal Rapor

Konsolide
2023 - 2. 3 Aylik Bildirim

Finansal Tablolara iliskin Genel Agiklama

Finansal Rapor

MERKEZI KAYIT

() isranson



e
A
]

€. %¢
AR SRR

& ."..“\

I('A'P Bagimsiz Denetci Goriisii
|
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Bagimsiz Denetim Kurulugu GURELI YEMINLI MALI MUSAVIRLIK VE BAGIMSIZ DENETIM HiZMETLERI A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM KONSOLIDE FINANSAL BILGILERE iLISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama Anonim Sirketi Genel Kurulu'na

Girig

Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama Anonim Sirketi'nin (Sirket) ve Bagli Ortakliklarinin
(bundan sonra birlikte "Grup" olarak anilacaktir) 30 Haziran 2023 tarihli konsolide
finansal durum tablosunu, ayni tarihte sona eren alti aylik ara doneme ait
konsolide kar veya zarar tablosu, konsolide diger kapsamli gelir tablosu, konsolide
ozkaynak degisim tablosu, konsolide nakit akis tablosu ve énemli muhasebe
politikalarinin 6zetinin ve diger agiklayici dipnotlarinin sinirli denetimini yiritmas
bulunuyoruz. Grup yonetimi, séz konusu ara dénem konsolide finansal bilgilerin
Turkiye Muhasebe Standardi 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardi'na ("
TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bigcimde
sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime
dayanarak s6z konusu ara donem finansal bilgilere iligkin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, Isletmenin Yillk Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Ylriten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritalmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin uygulanmasindan

olusmaktadir. Ara donem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz
Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorls bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lglide

dardir. Sonug olarak ara donem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim gorisu bildirmemekteyiz.



Sonug

Sinirli denetimimize goére ilisikteki ara donem konsolide finansal bilgilerin, Suwen
Tekstil Sanayi Pazarlama Anonim Sirketi'nin (Sirket) ve Bagl Ortakliklarinin 30
Haziran 2023 tarihi itibariyla konsolide finansal durumunun, finansal

performansinin ve ayni tarihte sona eren alti aylik déneme iliskin konsolide nakit
akislarinin TMS 34'e uygun olarak, tim 6nemli yonleriyle gercege uygun bir
bicimde sunulmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus
dikkatimizi cekmemistir.

GURELI YEMINLI MALI MUSAVIRLIK VE BAGIMSIZ DENETIM HIZMETLERI A.S.

An Independent Member of BAKER TILLY INTERNATIONAL

Metin ETKIN
Sorumlu Denetgi

Istanbul, 8 Agustos 2023
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iligkili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimlalagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktumlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iligkili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar

10
10-36
10
11
11
13
14
14
24
25

11
17
18
19
19
34

10
10-36
10
20

11

14

34
21

21

21
25

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2023

133.643.272
47.861.621
14.769.000
33.092.621

905.468
905.468

382.051.745
31.144.883
31.144.883

5.497.125
601.104.114
601.104.114

2.635.207
2.635.207
82.307.736
233.312.162
15.355.686
15.355.686
12.155.025
345.765.816
946.869.930

127.776.439

127.776.439
24.939.097
102.837.342
22.719.871
141.913.040
102.352.006
39.561.034
20.105.476
28.000.000
28.000.000

12.881.297

31.852.089
8.888.444

3.841.751

5.046.693
5.488.282
399.624.938
399.624.938

144.280.911

144.280.911
12.018.283
132.262.628

Onceki Dénem
31.12.2022

124.781.491
32.600.000
15.007.727
17.592.273
319.044
319.044
308.044.819
19.260.032
19.260.032
124.643
11.990.971
497.121.000

497.121.000

1.969.328
1.969.328
62.009.400
140.828.337
6.689.798
6.689.798
7.876.642
219.373.505
716.494.505

87.350.242

87.350.242
20.357.152
66.993.090
26.383.655
156.004.406
127.677.707
28.326.699
17.559.529

997.994

11.145.586
6.822.192

3.648.077

3.174.115
3.493.561
309.757.165
309.757.165

75.571.515

75.571.515
2.455.053
73.116.462



Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimlaliiklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplar)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlarn
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

23

23

23

6.673.729

2.068.412

2.068.412

153.023.052
552.647.990

394.221.940
224.000.000
28.055.314

-4.795.733

-815.578

-815.578

-3.980.155
11.200.000
39.036.401
96.725.958
394.221.940
946.869.930

1.356.435

1.356.435

76.927.950
386.685.115

329.809.390
56.000.000
96.055.314

-482.325

-641.707

-641.707

159.382
1.837.757
7.227.550

169.171.094
329.809.390
716.494.505
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2023 -
30.06.2023

Onceki Dénem
01.01.2022 -
30.06.2022

Aylik

01.04.2023 -
30.06.2023

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.04.2022 -
30.06.2022

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 27 752.788.607 323.205.106 457.489.108 190.647.426
Satislarin Maliyeti 27 -306.595.229 -125.517.082 -173.483.875 -68.863.553
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 446.193.378 197.688.024 284.005.233 121.783.873
BRUT KAR (ZARAR) 446.193.378 197.688.024 284.005.233 121.783.873
Genel Yonetim Giderleri 28-29 -21.439.554 -11.318.319 -10.422.251 -5.745.100
Pazarlama Giderleri 28-29 -268.956.739 -121.067.868 -149.079.963 -64.463.292
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 30 30.324.456 6.983.885 16.852.732 3.553.326
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 30 -29.391.890 -7.933.560 -12.206.671 -4.171.268
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 156.729.651 64.352.162 129.149.080 50.957.539
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 31 2.577.616 1.282.916 398.659 1.134.136
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 159.307.267 65.635.078 129.547.739 52.091.675
Finansman Gelirleri 32 4.930.787 9.463.109 2.721.935 9.267.219
Finansman Giderleri 32 -31.225.626 -24.072.894 -17.849.098 -14.328.815
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 133.012.428 51.025.293 114.420.576 47.030.079
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -36.286.470 -8.574.892 -32.166.410 -7.885.757

Donem Vergi (Gideri) Geliri 34 -40.512.917 -11.307.652 -37.454.879 -9.671.219

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 34 4.226.447 2.732.760 5.288.469 1.785.462
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 96.725.958 42.450.401 82.254.166 39.144.322
DONEM KARI (ZARARI) 96.725.958 42.450.401 82.254.166 39.144.322
D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylar 96.725.958 42.450.401 82.254.166 39.144.322

Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Stirdtiriilebilir Faaliyetlerden Pay Basina Kazang 35 0,43200000 0,75800000 1,46900000 0,69900000

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.04.2023 - 01.04.2022 -
30.06.2023 30.06.2022

CariDonem  Onceki Dénem

Dipnot Referansi 01.01.2023 - 01.01.2022 -
30.06.2023 30.06.2022

Diger Kapsamli Gelir Tablosu

DONEM KARI (ZARARI) 35 96.725.958 42.450.401 82.254.166 39.144.322
DIGER KAPSAMLI GELIRLER
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar -173.871 -62.316 -546.554 -6.585

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 51.936 15.579 145.107 3.345
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglar (

-173.871 -62.316 -546.554 -6.585

O -225.807 -77.895 -691.661 -9.930
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar -4,139.537 -82.557 -3.742,918 -82.557
!(?ryeya Za?rarda Yeniden Siniflandirilacak Diger Kapsamli Gelire -4.130.537 82,557 3.742.918 82,557
Iliskin Vergiler
Yabanci Para‘Allm Selltlmll\/!arjlarmdakl Degisikliklere Iliskin Diger 4.139.537 82,557 3.742.918 82,557
Kapsamli Gelir, Vergi Etkisi
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -4.313.408 -144.873 -4.289.472 -89.142
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 92.412.550 42.305.528 77.964.694 39.055.180
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Guicti Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylar 92.412.550 42.305.528 77.964.694 39.055.180



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Duzeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Faktoring islemlerinden Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

17,18,19
13

32
32

17,18,19

10

10

11

11

13
15
10

20

11

15

20

34

17

17

32

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Donem

01.01.2023 - 30.06.2023

101.790.643
96.725.958
113.859.727
64.661.087
274.924
3.687.821

1.815.243

-190.350

2.062.928
26.726.390
-3.891.043
30.617.433
36.286.470

-2.577.616

-15.199.349
-87.905.165
-15.635.430

-1.252.303

6.612.959

-74.281.850
-11.884.851
-15.233.898

2.545.947

2.667.229

18.557.032

0

122.680.520

-1.083.463

-19.806.414
-32.836.046

11.757.675

-48.841.824

4.248.103
-53.810.168

54.698.788
54.698.788
-90.148.208
-44.936.313
-45.211.895
-18.360.748

15.144.429

-5.925.589

9.218.840
124.202.643
133.421.483

Onceki Dénem
01.01.2022 - 30.06.2022

96.895
42.450.401
51.009.746
31.556.100

251.988
1.806.153

1.496.318

510.570

-200.735
19.545.981
-765.972
20.311.953
8.574.892

-1.282.916

-9.442.452
-85.904.286
-14.155.250

-419.683

-3.322.557

-68.792.181
7.072.098
-7.890.815

924.259

-168.074

847.917

0

7.555.861

-458.318

-7.000.648
-14.464.984

3.292.707

-17.945.458

187.767
79.256.211

102.055.314

102.055.314
116.587.279
116.587.279
-125.012.908
-101.057.644
-23.955.264
-14.373.474

64.888.122

64.888.122
10.181.882
75.070.004



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye

Pay ihrag Primleri / iskontolari

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

Ozkaynak Yéntemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli Gelirinden Kar/Zararda Siniflandinimayacak Paylar

Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlari

Olmayan Paylar

Net Dénem Kari Zarar

D3nem Bagl Bakiyeler 22.961.072 -411.685 18.747 -6.838.333 42.923.821  58.653.622 58.653.622
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 0
Transferler 27.038.928 1.819.010 14.065.883 -42.923.821 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -62.316 -82.557 42.450.401  42.305.528 42.305.528
Doénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 6.000.000 0
Sermaye Azaltimi 6.000.000 0
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari 0
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger o
01.01.2022 - 30.06.2022 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 1021055.314 102.055.314 1021055314
Azalis) o T T
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli '
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 56.000.000 96.055.314 -474.001 -82.557 1.837.757 7.227.550 42.450.401 203.014.464 203.014.464
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 56.000.000 96.055.314 -641.707 159.382 1.837.757 7.227.550 169.171.094 329.809.390 329.809.390
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar 0
Transferler 9.362.243 159.808.851 -169.171.094 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -173.871 -4.139.537 96.725.958  92.412.550 92.412.550
Dénem Kari (Zarari) 0
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 0
Sermaye Arttirimi 168.000.000 -100.000.000 0
Sermaye Azaltimi 68.000.000 ®
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0
Kar Paylari -28.000.000 -28.000.000 -28.000.000




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar

) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger

besi U

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0

iskinden Korunma Mut L Kesin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Edilen Tutar



